

PACHET BUNURI INTRETINERE

I.D.: 99915218

Data publicarii 09.07.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.394,22 RON - 2.394,22 RON

Descriere: CAPAC GARD 30*100 KOCSIS (BUC) 1BCCAGA30100KOCS 24,0 42,017 1 008,40 191,60 1 200,00 ADEZIV GEOFLEX 25KG ATLAS FOARTE FLEXIBIL CESAL (BUC) 1BFGEOFLEX 6,0 48,740 292,44 55,56 348,00 ANCORA MECANICA 10*150 (BUC) 3DAAM10*150NP 60,0 2,941 176,47 33,53 210,00 EMAIL 0.75L MARO INCHIS LUCIOS HAMMERITE (BUC) 3BAHAMEMMAR0.75 2,0 52,10 104,20 19,80 124,00 ELECTROZI OK 2.5MM 43.32 (KG) 4ECOK2.5 3,20 25,209 80,67 15,33 96,00 TARNACOP 2.5KG CU COADA FIBRA STICLA 216909 STREND PRO (BUC) 3FE216909 1,0 71,430 71,43 13,57 85,00 DISC GRANIFLEX OTEL 230*1.9*22.23 (BUC) 4BHGRA.40222 5,0 12,610 63,05 11,95 75,00 VERIGA LANT 63 PMC3 3/8"P 1.3 STIHL PICCO MICRO COMFORT (BUC) 4BA36360001640 50,0 1,076 53,78 10,22 64,00 LACAT ALAMA CU TOARTA REGLABIL 292049 (BUC) 3ED292049 1,0 28,570 28,57 5,43 34,00 DISC GRANIFLEX INOX 125*1*22.23 (BUC) 4BHGRA40436 5,0 4,620 23,10 4,40 27,50 BROASCA PT BUTUC 90MM*174MM 65 AURIU HONEST (BUC) 3EA642097 1,0 22,690 22,69 4,31 27,00 DILUANT 509 0.9 LIT (BUC) 3BMDIL50909 1,0 14,290 14,29 2,71 17,00 PENSULA SOFT AKRYL 2-K 60MM MAAN 6103 (BUC) 5CAMA6103 1,0 12,610 12,61 2,39 15,00 PILA ROTUNDA 4*200 STIHL (BUC) 4BA46057724006 1,0 10,920 10,92 2,08 13,00 PIULITA 10 DIN934 ZN (BUC) 3DE10DIN934 60,0 0,168 10,08 1,92 12,00 PENSULA SOFT AKRYL 2-K 50MM MAAN 6102 (BUC) 5CAMA6102 1,0 10,080 10,08 1,92 12,00 PERIE SARMA METALA 270MM CU MANER PLASTIC K2203